ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỆ XÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /TB-UBND                                     Lệ Xá, ngày 28 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại cán bộ và công chức của

Ủy ban nhân dân xã Lệ Xá tháng 8 năm 2024

Thực hiện Hướng dẫn số 02/HD-UBND ngày 06/01/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Tiên Lữ về việc Đánh giá, xếp loại chất lượng cơ quan, tổ chức,

đơn vị; cán bộ, công chức, viên chức và người lao động làm việc trong các cơ

quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân huyện và

cán bộ, công chức thuộc Ủy ban nhân dân cấp xã.

Ủy ban nhân dân xã Lệ Xá thông báo kết quả đánh giá, phân loại cán bộ,

công chức thuộc thẩm quyền đánh giá, phân loại của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã, tháng 8 năm 2024 như sau:

- Tổng số cán bộ, công chức thuộc diện đánh giá của Khối Ủy ban nhân

dân xã gồm: 09 người.

- Tổng số người được đánh giá: 09 người

- Kết quả đánh giá xếp loại như sau:

+ Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ: 07

+ Hoàn thành Tốt nhiệm vụ: 02

(Danh sách chi tiết gửi kèm theo Thông báo này)

Thông báo này được niêm yết công khai 20 ngày làm viêc tại Trụ sở Ủy

ban nhân dân xã Lệ Xá kể từ ngày kí. Nếu có cán bộ, công chức nào không nhất

trí với kết quả đánh giá, xếp loại đề nghị phản ánh khiếu nại bằng văn bản về

Văn phòng Ủy ban nhân dân xã để trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã xem xét

và giải quyết./.

Nơi nhận:

-Chủ tich; Phó CT Ủy ban;

- Cán bộ, công chức Ủy ban;

- Cá nhân, đơn vị liên quan;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                      CHỦ TỊCH

Trần Văn Diệp

		2024-08-29T09:05:39+0700

		2024-08-29T09:42:01+0700

		2024-08-29T09:42:01+0700